1

中 国 青 少 年 宫 协 会

关于召开中国青少年宫协会
七届二次理事会预通知

各常务理事单位、理事单位、监事单位:

按照民政部社团管理相关法规和《中国青少年宫协会章程》

有关规定，中国青少年宫协会拟于 2025 年 2 月底至 3 月初在江西

省九江市召开七届二次理事会，同时召开七届三次常务理事会、

监事会。现将有关事项预通知如下。

一、时间地点

会议拟于 2025 年 2月底至 3月初在江西省九江市召开，报到

具体时间、地点另行通知。

二、参会人员

中国青少年宫协会第七届理事单位、常务理事单位、监事单

位等负责人及理事。

三、有关要求

会议原则上不得请假，如有特殊事由需要请假的，须书面报

2

协会秘书处审批，并派本单位其他负责人出席会议。请各单位提

前做好参会安排，按要求填写《参会回执》，于 2025 年 1 月 25

日 17 点前将回执发到邮箱 zggxhy72@163.com。

四、联系方式

中国青少年宫协会

联系人:张彤彤 010-67013716、18800188159

刘欢瑶 13810216886

附件：参会回执

中国青少年宫协会

2025 年 1 月 17 日

3

附件

参会回执

姓名 性别 民族 单位及职务 手机号及微信号
是否

民族餐

请于 2025 年 1 月 25 日 17 点前将回执发送至协会邮箱：zggxhy72@163.com。